Redovisade uppgifter gitiga vid tryckning av denna trycksak. Rétt til &ndring i utférande och specifikation férbehalles. Angivna priser &r cirkapriser rekommenderade av generalagenten, lokala prisavvikelser kan
forekomma.
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Prislista géllande fr o m 22 december 2016

Modellprogram

Modell Hjulbas Motor HK/Nm Euroklass Véxeldda Lastvolym Exki moms Inkl moms
Ambiente’

Ambiente Kort 1.5TDCi 75/ 220 Euro6 5-vxI man 2,9m° 143755 kr 179 694 kr
Ambiente Kort 1.5TDCi 100/ 250 Euro6 5-vxI man 2,9m° 166 955 kr 208 694 kr
Ambiente Kort 1.5TDCi 100/ 270 Euro6 MPS6 2,9m® 180155 kr 225194 kr
Ambiente Kort 1.5TDCi 120/ 300 Euro6 MPS6 2,9m® 188155 kr 235194 kr
Ambiente ECOnetic Kort 1.5TDGCi 100/ 250 Euro6 5-vxl man 2,9m° 170155 kr 212 694 kr
Ambiente HP Kort 1.5TDCi 100/ 250 Euro6 5-vximan  2,9m® 166 955 kr 208 694 kr
Ambiente HP Kort 1.5TDCi 100/ 270 Euro6 MPS6 2,9m° 180155 kr 225194 kr
Ambiente HP Lang 1.5TDCi 100/ 250 Euro6 5-vxI man 3,6m° 180 555 kr 225 694 kr
Ambiente HP Lang 1.5TDCi 100/ 270 Euro6 MPS6 3,6m° 193755 kr 242194 kr
Ambiente HP Lang 1.5TDCi 120/ 270 Euro6 MPS6 3,6m° 201755 kr 252194 kr
Ambiente HP ECOnetic Lang 1.5TDCi 100/ 250 Euro6 5-vxI man 3,6m° 183 755 kr 229 694 kr
Trend?

Trend Kort 1,0T EcoBoost 100 /170 Euro6 6-vxl man 2,9m° 156 955 kr 196 194 kr
Trend HP Kort 1.5TDCi 100/ 250 Euro6 5-vxI man 2,9m° 180 555 kr 225 694 kr
Trend HP Kort 1.5TDCi 100/ 270 Euro6 MPS6 2,9m® 193755 kr 242194 kr
Trend HP Kort 1.5TDCi 120/270 Euro6 6-vxl man 2,9m° 189 755 kr 237194 kr
Trend HP Kort 1.5TDCi 120/ 300 Euro6 MPS6 2,9m® 201755 kr 252194 kr
Trend HP Lang 1.5TDCi 100/ 250 Euro6 5-vximan  3,6m® 194155 kr 242 694 kr
Trend HP Lang 1.5TDCi 100/ 270 Euro6 MPS6 3,6m° 207 355 kr 259194 kr
Trend HP Lang 1.5TDCi 120/270 Euro6 6-vximan  3,6m® 203 355kr 254194 kr
Trend HP Lang 1.5TDCi 120/ 300 Euro6 MPS6 3,6m° 215355 kr 269194 kr
Sport3

Sport Kort 1.5TDCi 120/ 270 Euro6 6-vxI man 2,9m® 200 955 kr 251194 kr
Sport Lang 1.5TDCi 120/270 Euro6 6-vximan  3,6m® 214 555kr 268194 kr

Forklaringar till noter

1.1 Ambiente ingér: ljudsystem radio med USB ingéng och Bluetooth, farddator, elmanévrerade och eluppvarmda backspeglar, elhissar fram, stéllbar ratt i héjd- och
langsled, ESP, ABS, 16" stélfélg, eluppvérmda framstolar, fiarrstyrt centrallés, belysning i lastutrymmet och bréansledriven motorvarmare med timer samt 5 &r nybilsgaranti
och 12 &r rostskyddsgaranti.

2.1 Trend ingér utdver Ambiente: Dubbel passagerarsoffa fram, mellanvédgg med genomlastningslucka, AC, CD/Radio med Ford SYNC, eluppvarmd vindruta och
spolarmunstycken (vindruta), framre stétfangare lackerade i bilens farg, dimljus, Trend-navkapslar.

3. 1Sport ingar utdver Trend: 6,5X16" 5-ekrad aluminiumfalg (D2XC8), Lackerad bakre stétfangare, Sport stripes, Dimljus fram med adaptiva kurvijus, Lackerade breda
skérmkanter, dérrhandtag och backspeglar, Chromelist i grill, Chromade strélkastarinsatser, Parkeringssensorer bak, Regnsensor med automatiskt halvijus, Start/stop
automatik, Elinféllbara ytterbackspeglar, Farthéllare med hastighetsbegransare (ASLD), 2 Fjarrnycklar, Takreling (silver), CD/Radio, Ford SYNC DAB med 3.5" sk&rm.
Bluetooth med roststyrning, Inre dérrhandtag i chrome finish, 4-ekrad l&derratt, 2-zons elektronisk klimatanlaggning (DEATC)

www.ford.se



Tillvalsutrustning

Ljud, kommunikation och navigation

CD/Radio med Ford SYNC

Innehéller bluetooth handsfree och réststyrming samt uppringning av SOS vid olycka

CD/Radlo med Ford SYNC och DAB

Innehaller DAB radio bluetooth handsfree och réststyrning samt uppringning av SOS vid olycka

CD/Radio med Ford SYNC och DAB

Innehéller DAB radio bluetooth handsfree och roststyrning samt uppringning av SOS vid olycka

Navigationssystem med Ford SYNC 3 och My Ford Touch Inkl. Integrerad backkamera
Inklusive CD/Radio med Ford SYNC3 och MyFord Touch - 6-tums pekskarm, DAB, backkamera och

parkerinassensorer bak

Sétespaket och airbag

Airbag pa passagerarsidan

Sétespaket 17 - Falloar 2-Sits passagerarsoffa

Airbagpaket inkl sidoairbags, sidokrockgardiner och passagerarairbag
Stitespaket 20 - Falloar 2-Sits pass.soffa (fér Arbagpaket)
Satespaket 21 Sport (for Airbagpaket)

Stitespaket 35 - Enkel passagerarstol

Satespaket 42 - Enkel passagerarstol (for Airbagpaket)

Paket

Slktpaket Bas
Eluppvarmd vindruta, dimiius med kurviius och halvijusautomatik

Komfortpaket

Luftkonditionering, laderkladd ratt med farthéllare och hastighetsbegrénsare (ASLD)

Forarasslstanspaket

Lane Keeping Aid, Lane Keeping Alert, Active City Stop, Driver Alert, dédavinkelnévervakning (BLIS),
trafikskyltsavidsning, automatiskt halvijus med Follow me home-funktion, automatiskt heljus med automatisk
avblandning, automatiskt avblandbar innerbackspegel, kurvijus och vindrutetorkare med regnsensor

Fabriksmonterade tillval

12V eluttag i skép

2 Fjarmycklar

6,5X16" 7-ekrad aluminiumfalg

6,5X16" 5-ekrad aluminiumfalg

Active city stopp

Backkamera med backspegeldisplay, inkl parkeringssensorer bak
Backkamera med backspegeldisplay, inkl parkeringssensorer bak
Baklucka glasad

Bakrutor i bakddrrarna

Bakrutor i bakddrrarna med gallerskydd
Dimljus fram med adaptiva kurvijus

Dimijus fram med adaptiva kurvijus

Dragkrok (inkl Trailer Sway Control)

Dragkrok avtagbar

Dragkroksforberedelse

Dubbla skjutddrrar

Décktrycksovervakning

Elinféllbara ytterbackspeglar

Eluppvéarmd vindruta

Farthallare med hastighetsbegrénsare (ASLD)
Ford My Key

Larm Thatcham kategori 1- volymetriskt
Larm-skallarm

Lastgolvsinkl&dnad i plast

LED belysning i sképet

Luftkonditionering

Mellanvagg utan genomlastningslucka
Mellanvégg med genomlastningslucka
Metallic lack

Parkeringssensorer bak

Parkeringssensorer fram och bak
Parkeringssensorer fram och bak
Parkeringssensorer fram och bak
Programerbart las 1 Endast sidoddrr i bagaget Sppnar sig
Programerbart las 2 Endast bakddrrar dppnar sig
Regnsensor med automatiskt halvijus
Reservhjul

Rokarpaket

Sidoruta héger 2:a raden

Sidoruta vanster 2:a raden

Start/stop automatik

Stege pa bakdorren

Sékerhetslas med dubbel&sning

Takreling (silver)

Torkare bak med spolning

Fabriksmonterade tillval

Specialfarg metallic
Specialfarg solid

Forkiaring till noter

1 Fér kompatibla mobitelefoner se: www.ford-mobile-connectivity.com
2 Ejtilganglig til ECOnetic

3 Endast till ECOnetic

Not

2,16

9,10

13,14
9,14

Not

Not

Not

4 Endast i kombination med standardséten pa Ambiente och Trend alternativt med Sétespaket 17 pa Ambiente

6 Ej tilsammans med baklucka eller bakrutor i bakdorrarma
6 Ejtilganglig til 1.0 T

7 Standard pa 1.0 T, ECOnetic och 1.5 TDCi 120hk och automat(MPS) modeller

8 Endast i kombination med Sétespaket Sétespaket 20 pa Trend

Ambiente

Exki
Trend Sport moms
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Kraver tillvalet Airbagpaket NV9

Inkluderar mellanvégg med genomiastningslucka
Kraver SYNC eller SYNC Il

Kraver skjutdérr vénster sida

Kraver tillvalet Airbagpaket NV2

Kréaver mellanvagg WYF

Endast i kombination med KTJ eller KT3

Kréaver mellanvagg WY4

Endast i kombination med JZT

Glém inte att kontrollera véra aktuella kampanjer pa www.ford.se

Inkl
moms

4000 kr

1000 kr

5 000 kr

16 650 kr

Inkl
moms

2900 kr
2500 kr
6000 kr
O kr
Okr
O kr
Okr

Inkl
moms

4 000 kr

10 900 kr

12 750 kr

Inkl
moms

250 kr
700 kr
7000 kr
8 000 kr
3500 kr
4 500 kr
4 500 kr
3800 kr
2600 kr
2 000 kr
500 kr
1750 kr
3900 kr
4 500 kr
500 kr
3800 kr
1500 kr
1500 kr
2000 kr
1500 kr
500 kr
3 000 kr
2500 kr
Okr
350 kr
9 900 kr
-3 000 kr
3 000 kr
3 000 kr
1000 kr
2000 kr
1000 kr
3 000 kr
500 kr
600 kr
1200 kr
1500 kr
100 kr
500 kr
500 kr
3500 kr
3 000 kr
750 kr.
2 000 kr
1100 kr

Inkl
moms

12 900 kr
8900 kr



